
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

HISTORIE PŘÍHOZŮ

V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v aukci
přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy ČR
a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024



ČSR I - Návrhy + Exilové

333133
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333134
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333135
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333136
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333137
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333138
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333139
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333140
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333141
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333142
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333133
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333134
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333135
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333136
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333137
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333138
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333139
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333140
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333141
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333142


333143
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333144
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333145
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333146
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333147
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333148
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333149
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333150
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333151
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333152
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333153
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333143
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333144
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333145
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333147
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333148
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333149
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333150
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333151
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333152
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333153


333154
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333155
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333156
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333157
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333158
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333159
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333160
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333161
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333162
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333163
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333164
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333154
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333155
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333156
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333157
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333158
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333159
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333160
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333161
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333162
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333163
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333164


333165
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333166
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333167
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333168
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333169
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333170
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333171
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333172
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333173
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333174
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333175
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333165
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333168
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333169
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333172
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333173
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333174
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333175


333176
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333177
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333178
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333179
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333180
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333181
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333182
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333183
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333184
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333185
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333186
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333179
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333180
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333181
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333182
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333183
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333184
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333185
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333186


333187
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333188
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333189
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka z Trocnova
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333190
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka z Trocnova
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333191
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka z Trocnova
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333192
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka z Trocnova
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333193
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333194
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333195
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333196
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333197
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333187
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333188
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333189
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333190
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333191
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333192
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333193
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333194
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333195
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333196
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333197


333198
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333199
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333200
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333201
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333202
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333203
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333204
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333205
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - T. G. Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333207
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333208
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333209
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333198
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333199
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333200
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333201
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333202
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333203
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333204
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333205
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333207
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333208
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333209


333210
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333211
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333212
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333213
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333214
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333215
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333216
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333217
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333218
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333219
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333220
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka z Trocnova
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333210
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333211
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333212
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333213
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333214
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333215
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333216
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333217
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333218
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333219
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333220


333221
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Karlštejn
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333222
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Karlštejn
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333223
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Pražský hrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333224
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Pražský hrad
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333225
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Pražský hrad - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333226
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333227
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333228
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jeroným Pražský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333229
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333230
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333231
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Juraj Jánošík - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333221
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333222
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333223
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333224
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333225
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333226
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333227
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333228
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333229
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333230
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333231


333232
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333233
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333234
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333235
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333236
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333237
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333238
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333239
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333240
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Kollár - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333241
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Karlštejn - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333242
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Karlštejn - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333232
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333233
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333234
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333235
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333236
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333237
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333238
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333239
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333240
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333241
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333242


333244
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333245
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333246
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333247
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333248
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333249
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333250
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333251
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333252
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333253
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333254
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333244
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333245
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333246
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333247
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333248
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333249
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333250
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333251
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333252
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333253
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333254


333255
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333256
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333257
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333258
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333259
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333260
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333261
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. L. Rieger - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333262
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333263
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333264
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333265
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333255
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333256
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333257
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333258
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333259
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333260
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333261
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333262
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333263
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333264
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333265


333266
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333267
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333269
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - F. Palacký - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333270
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka z Trocnova
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
22. 4. 2024

333444
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk
SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

3 080 Kč on-line
23. 4. 2024

333445
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk
SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

3 080 Kč on-line
23. 4. 2024

333446
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk
SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

3 080 Kč on-line
23. 4. 2024

333447
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk
Soutisk - RozstřiženýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

2 880 Kč on-line
23. 4. 2024

333448
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk -
Soutisk - Bez středůVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

3 000 Kč on-line
23. 4. 2024

333449
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h -
Bez středůVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

333450
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h -
Bez středůVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333266
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333267
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333269
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333270
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333444
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333445
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333446
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333447
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333448
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333449
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333450


333451
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h -
Bez středůVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

333452
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h -
Bez středůVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

333453
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Otisk jednotlivého štočkuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

333454
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Otisk jednotlivého štočkuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

333455
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Otisk jednotlivého štočkuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
23. 4. 2024

333456
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333457
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333458
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333459
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333460
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333462
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333451
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333452
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333453
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333454
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333456
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333457
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333458
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333459
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333460
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333462


333463
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333464
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333465
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333466
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333467
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333468
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333469
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333470
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333471
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333472
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333473
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333463
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333464
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333465
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333466
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333467
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333468
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333469
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333470
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333471
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333472
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333473


333474
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333475
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333476
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333477
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333478
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znakuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333480
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znaku - 11 1/2 KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

280 Kč on-line
23. 4. 2024

333481
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 80h -
Bez znaku - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333482
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333483
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333484
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333485
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333474
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333475
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333476
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333477
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333478
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333480
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333481
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333482
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333483
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333484
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333485


333486
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333487
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333488
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333489
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333490
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333491
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333492
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333493
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - Masaryk 60h
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

240 Kč on-line
23. 4. 2024

333494 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333495 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333496 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333486
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333487
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333488
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333489
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333490
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333491
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333492
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333493
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333494
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333495
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333496


333497 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333498 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333499 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333500 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333501 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - Černé pozadíVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

600 Kč on-line
23. 4. 2024

333502 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - Černé pozadíVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

600 Kč on-line
23. 4. 2024

333503 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - Černé pozadíVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

600 Kč on-line
23. 4. 2024

333505 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - Černé pozadíVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

600 Kč on-line
23. 4. 2024

333506 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333507 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333508 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333497
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333498
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333499
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333500
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333501
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333502
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333503
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333505
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333506
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333507
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333508


333509 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333510 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333511 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

80 Kč on-line
23. 4. 2024

333512 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333513 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333514 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333515 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333516 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333517 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333519 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333520 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333509
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333510
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333511
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333512
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333513
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333514
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333515
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333516
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333517
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333519
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333520


333521 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333523 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 KVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333524 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

120 Kč on-line
23. 4. 2024

333525 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333526 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333527 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333528 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333529 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333530 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333531 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333532 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333521
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333523
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333524
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333525
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333526
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333527
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333528
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333529
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333530
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333531
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333532


333533 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333534 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333535 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333536 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333537 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333538 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333539 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333540 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333541 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333542 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333543 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333533
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333534
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333535
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333536
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333537
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333538
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333539
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333540
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333541
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333542
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333543


333544 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333545 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333546 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333547 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333548 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333549 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333551 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333552 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333553 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333554 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333555 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333544
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333545
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333546
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333547
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333548
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333549
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333551
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333553
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333554
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333555


333556 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333557 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333558 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333559 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333560 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333561 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333562 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333563 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333564 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333565 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk -
DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333566 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

25www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333556
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333557
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333558
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333559
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333560
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333561
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333562
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333563
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333564
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333565
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333566


333567 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333568 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333569 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333570 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333571 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333572 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333573 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333574 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333575 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333576 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333577 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

26www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333567
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333568
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333569
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333570
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333571
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333572
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333573
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333574
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333575
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333576
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333577


333578 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333579 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333580 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333581 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333582 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333583 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333584 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333585 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333586 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333587 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333588 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

27www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333578
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333579
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333580
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333581
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333582
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333583
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333584
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333585
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333586
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333587
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333588


333589 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333590 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333591 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333592 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333593 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333594 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333595 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333596 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333597 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333598 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333599 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

28www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333589
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333590
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333591
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333592
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333593
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333594
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333595
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333596
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333597
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333598
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333599


333600 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333601 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333602 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333603 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333604 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dopisnice  - Masaryk
1,50 K - DvoubarevnýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1930 návrh na dopisnici CDV 41,44,51

360 Kč on-line
23. 4. 2024

333605
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk 1 K
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

680 Kč on-line
24. 4. 2024

333606
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk 1 K
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

680 Kč on-line
24. 4. 2024

333608
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk 1 K
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

680 Kč on-line
24. 4. 2024

333609
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk 1 K
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

680 Kč on-line
24. 4. 2024

333610
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk 1 K -
Aršíková úpravaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333611
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk 1 K -
Aršíková úpravaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

29www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333600
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333601
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333602
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333603
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333604
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333605
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333606
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333608
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333609
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333610
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333611


333612
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 10h - 27 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333613
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 10h - 27 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333614
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 10h - 23 x 17 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333615
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 15h - 23 x 17 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333616
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 15h - 23 x 17 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333617
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 25h - 27 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333618
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 25h - 23 x 17 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333619
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 25h - 27 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333620
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 25h - 27 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333621
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 25h - 23 x 17 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333622
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk - Doplatní
známky 25h - 27 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

30www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333612
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333613
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333614
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333615
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333616
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333617
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333618
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333619
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333620
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333621
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333622


333623
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
soutisk 2x 10ks - UnikátníVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

16 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333624
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
52 x 83 mm - VzácnéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

4 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333625
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333626
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333627
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333628
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333629
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mm - ZrcadlovýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333631
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mm - ZrcadlovýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333632
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 80h -
36 x 44 mm - Fotografie negativuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

3 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333634
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 80h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333635
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 80h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

31www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333623
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333624
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333625
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333626
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333627
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333628
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333629
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333631
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333632
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333634
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333635


333636
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 80h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333638
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 80h -
18 x 22 mm - 4 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 400 Kč on-line
24. 4. 2024

333641
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. A. Komenský 100h -
18 x 22 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

800 Kč on-line
24. 4. 2024

333642
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 74 x 90
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333643
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 74 x 90
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333644
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 74 x 90
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333645
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 74 x 90
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333646
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 74 x 90
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333647
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 74 x 90
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

2 800 Kč on-line
24. 4. 2024

333648
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 50 Blok - KVP 1x natrženoVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

8 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333649
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 4 BlokVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

32www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333636
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333638
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333641
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333642
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333643
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333644
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333645
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333646
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333647
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333648
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333649


333650
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 4 BlokVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333651
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 4 Blok - SložkaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333652
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 2 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

600 Kč on-line
24. 4. 2024

333653
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 2 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

600 Kč on-line
24. 4. 2024

333654
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - 2 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

600 Kč on-line
24. 4. 2024

333655
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333656
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333657
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333658
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333659
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - Nalepeno na papíruVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333660
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 60h - 18 x 22
mm - ZrcadlovýVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

33www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333650
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333651
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333652
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333653
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333654
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333655
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333656
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333657
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333658
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333659
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333660


333661
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 21 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333662
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 21 x 25
mm + 19 x 23 mm - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

4 000 Kč on-line
24. 4. 2024

333663
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Chlapec 25h - 22 x 27
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333664
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Chlapec 25h - 22 x 27
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

960 Kč on-line
24. 4. 2024

333665
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Chlapec 25h - 22 x 27
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

960 Kč on-line
24. 4. 2024

333666
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Chlapec 25h - 22 x 27
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

960 Kč on-line
24. 4. 2024

333667
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Chlapec 25h - 22 x 27
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

960 Kč on-line
24. 4. 2024

333668
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333669
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333670
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333671
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

34www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333661
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333662
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333663
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333664
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333665
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333666
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333667
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333668
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333669
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333670
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333671


333672
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333674
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333675
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333676
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mm - LomVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333677
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mm - LomVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333678
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka 25h - 19 x 22
mm - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 1919 Alois Mudruňka, tiskárna Unie 

800 Kč on-line
24. 4. 2024

333679
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lvíček 20 h - 19 x 24
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky  

800 Kč on-line
24. 4. 2024

333680
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lvíček 20 h - 19 x 24
mm - KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky  

400 Kč on-line
24. 4. 2024

333681
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lvíček 20 h - 21 x 26
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky  

800 Kč on-line
24. 4. 2024

333682
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lvíček 20 h - 21 x 26
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky  

800 Kč on-line
24. 4. 2024

333683
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - B. Heinz - Hradčany
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

560 Kč on-line
24. 4. 2024

35www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333672
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333674
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333675
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333676
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333677
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333678
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333679
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333680
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333681
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333682
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333683


333684
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - B. Heinz - Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

560 Kč on-line
24. 4. 2024

333685
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - B. Heinz - Hradčany
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

480 Kč on-line
24. 4. 2024

333686
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - B. Heinz - Hradčany
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333687
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - B. Heinz - Hradčany
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333688
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - B. Heinz - B. Smetana
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

480 Kč on-line
24. 4. 2024

333689
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Pošta Turnowská
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

160 Kč on-line
24. 4. 2024

333690
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lvíček 20 h - 19 x 24
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky  

800 Kč on-line
24. 4. 2024

333691
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Pošta Turnowská
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

160 Kč on-line
24. 4. 2024

333692
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Pošta Turnowská
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

160 Kč on-line
24. 4. 2024

333694
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Postavení chrámu Sv.
VítaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
24. 4. 2024

333695
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kongres lidového
uměníVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
24. 4. 2024

36www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333684
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333685
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333686
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333687
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333688
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333689
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333690
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333691
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333692
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333694
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333695


333696
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kutná Hora
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
24. 4. 2024

333697
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Zemědělský sjezd
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
24. 4. 2024

333698
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333699
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938 -
Povolená perforaceVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

960 Kč on-line
24. 4. 2024

333700
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333701
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333702
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333703
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333704
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333705
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333706
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

37www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333696
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333697
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333698
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333699
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333700
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333701
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333702
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333703
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333704
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333705
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333706


333707
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Praga 1938
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

1 200 Kč on-line
24. 4. 2024

333708
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Soutisk - 45
x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

1 200 Kč on-line
25. 4. 2024

333709
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Soutisk - 21
x 27 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

1 200 Kč on-line
25. 4. 2024

333710
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Šafařík - 45
x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333711
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Čelakovský -
45 x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333712
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček -
Krásnohorská - 45 x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333713
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Němcová -
45 x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333714
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Palacký - 45
x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333715
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Vrchlický -
45 x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333716
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Neruda - 45
x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333717
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Jungmann -
45 x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

38www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333707
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333708
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333709
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333710
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333711
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333712
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333713
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333714
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333715
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333716
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333717


333718
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Mánes - 45 x
56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333719
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Myslbek - 45
x 56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333720
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Čech - 45 x
56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333721
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Mácha - 45 x
56 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333722 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333723 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333724 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava -
Povoleno v perforaciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333725 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333726 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333727 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333728 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

39www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333718
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333719
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333720
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333721
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333722
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333723
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333724
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333725
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333726
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333727
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333728


333729 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333730 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

96 Kč on-line
25. 4. 2024

333731 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

96 Kč on-line
25. 4. 2024

333732 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333733 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333734 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333735 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333736 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333737 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333738 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333739 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

40www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333729
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333730
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333731
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333732
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333733
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333734
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333735
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333736
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333737
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333738
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333739


333740 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333741 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

104 Kč on-line
25. 4. 2024

333742 ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rijáček - Sestava -
Povoleno v perforaciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
25. 4. 2024

333743
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333744
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333745
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333746
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333747
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333748
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333749
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333750
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

41www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333740
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333741
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333742
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333743
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333744
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333745
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333746
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333747
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333748
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333749
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333750


333751
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333752
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333753
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333754
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333755
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333756
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333757
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333758
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333759
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333760
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333761
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

42www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333751
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333752
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333753
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333754
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333755
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333756
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333757
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333758
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333759
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333760
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333761


333762
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333763
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333764
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333765
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333766
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1919 Svatý Václav 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333767
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333768
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333769
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333770
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333771
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333772
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů -
KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

43www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333762
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333764
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333765
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333766
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333767
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333768
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333769
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333770
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333771
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333772


333773
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333774
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333776
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 5 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333777
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333778
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333779
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333780
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333781
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333782
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333783
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333784
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

44www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333773
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333774
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333776
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333777
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333778
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333779
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333780
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333781
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333782
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333783
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333784


333785
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

280 Kč on-line
25. 4. 2024

333786
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 haléřů -
FotkaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

360 Kč on-line
25. 4. 2024

333792
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Doplatní - 20 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

6 800 Kč on-line
25. 4. 2024

333793
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 80h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333794
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 80h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333795
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 80h Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

240 Kč on-line
25. 4. 2024

333796
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 80h Znak + Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

480 Kč on-line
25. 4. 2024

333797
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 80h Znak + Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

720 Kč on-line
25. 4. 2024

333798
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 80h Znak + Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

720 Kč on-line
25. 4. 2024

333799
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333800
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

45www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333785
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333786
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333792
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333793
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333794
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333795
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333796
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333797
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333798
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333799
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333800


333801
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333802
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333804
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333805
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333807
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333808
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333811
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333812
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333813
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333814
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333816
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 20 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

46www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333801
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333802
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333804
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333805
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333807
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333808
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333811
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333812
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333813
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333814
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333816


333820
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333821
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333822
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333823
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333825
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333827
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333828
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333829
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333831
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333832
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333833
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

47www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333820
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333821
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333822
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333823
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333825
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333827
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333829
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333831
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333832
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333833


333834
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333835
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333836
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333837
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333838
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333839
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333840
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333841
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333842
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333843
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333844
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

48www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333834
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333835
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333836
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333837
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333838
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333839
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333840
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333841
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333842
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333843
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333844


333845
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333846
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333847
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů -
KVP stržený papírVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333848
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333850
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů -
KVP stržený papírVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

120 Kč on-line
25. 4. 2024

333851
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333852
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333853
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města 120 haléřů
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

200 Kč on-line
25. 4. 2024

333856
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kinský - 30h + znak -
17 x 20 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

800 Kč on-line
25. 4. 2024

333857
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kinský - 30h + znak -
20 x 23 mm mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

800 Kč on-line
25. 4. 2024

333858
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kinský - 30h + znak -
SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

2 000 Kč on-line
25. 4. 2024

49www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333845
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333846
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333847
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333848
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333850
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333851
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333852
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333853
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333856
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333857
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333858


333865
**

ČSR I známky - Bankovní kolky - T.G. Masaryk B 4 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1945 Londýnské vydání

320 Kč on-line
24. 4. 2024

333866
**

ČSR I známky - Bankovní kolky - T.G. Masaryk K 6 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1945 Londýnské vydání

520 Kč on-line
24. 4. 2024

333867
**

ČSR I známky - Bankovní kolky - T.G. Masaryk X 6 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1945 Londýnské vydání

560 Kč on-line
24. 4. 2024

333870
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Masaryk  1 Kč - Fotka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - pracovní fotografie návrhu

1 600 Kč on-line
24. 4. 2024

333989
(*)

ČSR I známky - Otisk rytiny - Masaryk  1 Kč - - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Návrhy - velmi vzácný otisk rytiny, původně
odhadován, že jde o práci B. Henze z roku 1930 s vyobrazením T.G.
Masaryka a hodotou 1 Koruna. Jde o velmi vzácný, otisk vytvořený k
80. výročí narození T. G. Masaryka, zhotovený pravděpodobně v
USA v souvislosti s prodejem stroje Stickney do tiskárny Unie, jako
součást nabídky a prezentace jeho prodeje.

52 000 Kč on-line
24. 4. 2024

ČSSR - Rytiny,návrhy, příležitostné tisky

333859
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kytice - Svolinský,
MráčekVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

160 Kč on-line
24. 4. 2024

333864
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky 

160 Kč on-line
24. 4. 2024

50www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 4. 2024 do 28. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333865
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333866
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333867
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333870
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333989
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333859
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333864

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Návrhy + Exilové (521)
	ČSSR - Rytiny,návrhy, příležitostné tisky (2)

